CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 270220/CV-HVG Tiền Giang, ngày 27 tháng 02 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

 - Quý Cổ đông

Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG

Trụ sở chính: Lô 44, Khu công nghiệp Mỹ Tho, Thành phố Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang

Điện thoại: (073) 385 4245 Fax: (073) 385 4248

Email: info@hungvuongpanga.com  Website: www.hungvuongpanga.com

Người thực hiện công bố thông tin: Dương Ngọc Minh, chức vụ: Chủ tịch hội đồng quản trị

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Hùng Vương công bố Đơn từ nhiệm Thành viên Hội đồng quản trị của ông Nguyễn Văn Ký.

Bằng văn bản này, Công ty Cổ Phần Hùng Vương trân trọng thông báo để Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước và

Quý Cổ đông được biết.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật

về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- UBCKNN; CHỦ TỊCH

- Lưu VT; Phòng TCKT

 DƯƠNG NGỌC MINH

mailto:info@hungvuongpanga.com
http://www.hungvuongpanga.com/

		2020-02-27T15:43:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG
	I am the author of this document